na prerokovanie žiadostí o poskytnutie dotácie konaného 5. decembra 2016 a na základe 

rozhodnutia ministra pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky  

zo 6. decembra 2016. 

Článok III. 

Výška dotácie 

Poskytovateľ poskytuje prijímateľovi dotáciu v celkovej sume 448,32 Eur, 

slovom: štyristoštyridsaťosem Eur a  tridsaťdva centov  na účely uvedené v  článku I. ods. (2).  

Článok IV. 

Termín poskytnutia dotácie 

Poskytovateľ celkovú sumu dotácie uvedenú v článku III poskytne na účet prijímateľa   

do 30 dní od dátumu nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.